
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:29:35

info@prahacomputers.cz
608697573

PREMIUMCORD HDMI KVM EXTENDER S USB

Cena celkem: 2 492 Kč
 (bez DPH: 2 060 Kč)
Běžná cena: 2 741 Kč
Ušetříte: 249 Kč
Kód zboží: KABOEM0094
Part No.: khext60-4
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI KVM extender s USB

Zařízení umožňuje po jednom síťovém kabelu bez zpoždění přenést HDMI Full HD 1080p signál a USB až na
vzdálenost 60 m.

KVM extender (Keyboard, Video and Mouse) umožňuje přenést společně signál na větší vzdálenost a vzdáleně
ovládat počítač nebo server.
Podporuje Full HD 1080p přenos až na 60 m (při použití kvalitního UTP kabelu Cat6 s měděnými vodiči AWG23).
Pro propojení doporučujeme kvalitní UTP kabel kategorie Cat5e/6/7 (nejlépe AWG23, nemusí být stíněný).
Vysílač a přijímač je třeba propojit kvalitním Cat6/Cat5e kabelem. Obě jednotky mají propojovací konektor RJ-45.
Vysílač má jeden vstupní HDMI konektor a jeden lokální HDMI výstup. Přijímač má jeden HDMI výstup pro vzdálený
monitor.
Extender přenáší také USB, vysílač má jeden USB pro zapojení do počítače. Přijímač má dva USB konektory pro
zapojení například myši a klávesnice.
Vysílač a přijímač jsou napájeny z přiložených napájecích adaptérů. Tento extender umožňuje napájení jen z jedné
strany jedním adaptérem, jak je uvedeno v manuálu.



Podporovaná rozlišení: 720 x 576 při 50 Hz, 720 x 480 při 60 Hz, 1280 x 720 při 60 Hz, 1920 x 1080 při 60 Hz, 640 x
480 při 60 Hz, 800 x 600 při 60 Hz, 1024 x 768 při 60 Hz, 1280 x 800 při 60 Hz, 1280 x 1024 při 60 Hz, 1440 x 900 při
60 Hz, 1680 x 1050 při 60 Hz
Přenosový datový tok: 10,2 Gbps
Kompatibilní s HDMI 1.3
Podporuje HDCP 1.4
Maximální dosah: 60 m při použití Cat6 kabelu AWG23
Maximální dosah: 50 m při použití Cat5 kabelu AWG24
Vstupní HDMI kabel max. 8 m při použití HDMI kabelu s vodiči AWG24
Výstupní HDMI kabel max. 8 m při použití HDMI kabelu s vodiči AWG24

Balení: 1x vysílač, 1x přijímač, manuál, 1x napájecí adaptér DC 5 V (2 A)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI 1.3, HDCP 1.4
Maximální vzdálenost přenosu: až 60 m při použití Cat6 kabelu (AWG23)

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/PremiumCord/khext60-4/khext60-4_001.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/PremiumCord/khext60-4/khext60-4_002.jpg


Napájení: externí adaptér DC 5 V (2 A)
Provozní teplota: 0 až +60 °C

Vysílač:
Rozhraní: 1x HDMI vstup, 1x HDMI výstup, 1x RJ-45, 1x USB 2.0
Rozměry: 91 x 79 x 18 mm
Hmotnost: 210 g

Přijímač:
Rozhraní: 1x HDMI výstup, 1x RJ-45, 2x USB 2.0
Rozměry: 91 x 79 x 18 mm
Hmotnost: 210 g

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/PremiumCord/khext60-4/khext60-4_003.jpg

